— 1 —

宁夏大学部门公文

关于举办宁夏大学第十四届

教职工趣味运动会的通知

各分工会、直属工会小组：

为积极响应全民健身国家战略，促进学校高质量发展， 以

校园体育赛事活动为载体，探索“全民健身+校园文化”协同推进路

径，通过群众性体育活动丰富教职工精 神文化生活、进一步增强

各学部、学院、书院、机关、后勤保障等部门的凝聚力与向心力，

推进校园文体活动集约化、可持续化发展。同时也为丰富我校教

职工业余文化生活，增强教职工身体素质，营造积极向上、健康

活泼的校园文化氛围，提升教职工的幸福感和获得感，特举办宁

夏大学第十四届教职工趣味运动会。现将有关事宜通知如下:

一、活动主题

纪念百年工运，弘扬抗战精神，促“双一流”建设，推进学校

高质量发展。

二、举办单位

主办:宁夏大学工会委员会、校体委

工会〔2025〕12 号

— 2 —

承办:体育学院

协办:各分工会、直属工会小组

三、比赛时间、地点

2025 年 10 月 18 日(星期六)全天，文萃校区田径场

四、比赛项目与规程(附件 1)

五、报名办法

(一)以分工会和直属工会小组为单位报名。教职工总人数在

30 人以下者限报 4 个集体项目，31-50 人之间者限报 5 个集体项

目，51 人以上者限报 6 个集体项目；个人项目每人限报 3 个项目

（包括双人项目）双人项目也可由参与教职工携配偶或子女参加，

按教职工个人计入。

(二)各单位须报领队 1 人，担负具体的组织协调和安全保障

责任。

(三)报名表电子版(附件 2)于 10 月 13 日 12:00 前发至邮

箱:mjx_001@nxu.edu.cn，逾期视为自动弃权。联系人:门建新，电

话:2061787（内线：6787），手机:13909575662。

六、奖项设置

(一)集体项目奖励前六名获奖单位，各项目排名按 6、5、4、

3、2、1 分计入团体总分，团体总分前六名分别颁发一、二、三

等奖奖牌并计入年底工会考核成绩。本次运动会不再设立个人奖

项，部分个人项目设立单项全能王。

(二)运动会设优秀组织奖、体育道德风尚奖各六名，颁发奖

牌并计入年底工会考核成绩。优秀组织奖根据开幕式人员参加及

— 3 —

组织情况、单位领导到场情况、整体比赛组织纪律、通讯稿件和

项目参赛及获奖等情况进行综合评选。体育道德风尚奖根据参赛

单位参与比赛精神面貌等评选。

附件: 1.宁夏大学第十四届教职工趣味运动会竞赛规程

2.宁夏大学第十四届教职工趣味运动会报名表

                           宁夏大学工会委员会

                        2025 年 10 月 11 日

工会 2025 年 10 月 11 日印发

 （共印 3 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME